
お得意先 各位 

 

2013 年 10 月吉日 

一般財団法人健康予防医学財団 

みなと健診クリニック 

 

武蔵野大学メディカルセンターの事業譲受に関して 

 

謹啓 初秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 25 年 10 月 1 日付で弊財団は学校法人武蔵野大学より武蔵野大学メディカルセンターの事

業を引き継ぐこととなりました。この引継では、今後さらに重要度を増す予防医療分野での新たな健康

増進サービスの展開と地域職域における充実した健康支援活動を行います。 

 これに伴う施設所在地、医師・看護師などのスタッフ、診療体制の変更などは基本的にございません。

弊財団の運営においても、現行と変わらぬシームレスなサービスを提供し、今後も皆さまに親しまれる

施設としてサービスをご提供させていただく所存でございます。 

 

【事業譲受の対象】 

事業譲受対象は、資産の一切及び必要な契約上の権利、譲受事業に付随する一切の権利で、両法人が必

要と判断、合意するものとなります。 

 

【譲受日程】 

事業譲受日 平成 25 年 10 月 1 日 

 

【変更事項】 

1. 新施設名 

みなと健診クリニック 

2. 健康診断業務委託契約書に関して 

大変お手数ではございますが、新たに契約書の締結をお願いいたします。 

謹白 

  

 

 

 

本譲受に関するお問い合わせ 

■一般財団法人健康予防医学財団 

 TEL 03-5781-5020（平日 8:00～17:00） 担当：成澤、渡辺 


